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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.79.2013.UG o wartości zamówienia poniżej wartości                         

207 000 € p.n. „Świadczenie usług w zakresie sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej 

dla pracowników, kandydatów na studia, studentów oraz doktorantów Uniwersytetu 

Śląskiego”.  

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w związku z pytaniami, jakie 

wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1: 

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie dotyczące czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania całości 

zamówienia przez Podwykonawcę? 

 

Odpowiedź 1: 

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania całości zamówienia przez Podwykonawcę zgodnie z 

zapisem Rozdziału I ust. 6 SIWZ. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści modyfikację odległości placówki od siedziby zamawiającego przy ul. Bankowej 12 na 

2,7 km? 

Nadmieniamy iż nasza placówka znajduje się według wyznaczonej przez Państwa na stronie internetowej w 

odległości: Odległość drogowa: 2.649 km. Odległość w linii prostej: 1,27 km. Czas podróży: 6 min. Nasz szpital 

ma bezpośrednie połączenie komunikacji miejskiej linią autobusową 12 co 10 minut z przystankiem przy 

rektoracie (Katowice Szkolna) oraz dobrą komunikację drogową (szpital znajduje się na ul. Głowackiego, boczna 

ul. Mikołowskiej). 

Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie pozwoli na złożenie atrakcyjnej oferty przetargowej wpływającej z 

korzyścią dla państwa uczelni. 

 

Odpowiedź 2: 

Zgodnie z rozdziałem IV ust. 7 pkt 2 W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom 

określonym przez zamawiającego, Wykonawca musi dołączyć do oferety oświadczenie, iż placówka, w której 

będą świadczone usługi oraz punkt poboru krwi i odbiór materiału do badania będą odbywały się w jednej 

placówce zlokalizowanej W zakresie części A – w Katowicach w promieniu do 2 km od siedziby Zamawiającego, 
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ul. Bankowej 12, 40 – 007 Katowice (Rektorat) (z podaniem dokładnego adresu), w której będzie realizowany 

przedmiot zamówienia. Wykonawca w celu ustalenia faktycznej odległości swej placówki od siedziby 

Zamawiającego, winien posłużyć się pomiarem odległości  dostępnym na stronie internetowej 

http://www.odleglosci.info/ . Zamawiający wyjaśnia, że przez promień do 2 km należy rozumieć odległość w linii 

prostej od siedziby Zamawiającego, ul. Bankowej 12, 40 – 007 Katowice (Rektorat) do placówki, w której będzie 

realizowany przedmiot zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY 

JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
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